別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

野木町長　　　　　　　様

申請者　　住　所
氏名又は名称
   　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　 電話番号

野木町中小企業事業継続応援金交付申請書兼請求書

　野木町中小企業事業継続応援金交付要綱第６条第１号の規定により、野木町中小企業事業継続応援金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、野木町中小企業事業継続応援金の交付を受けるに当たり、町長が当社（私）の町税の納付状況を調査することに同意します。
記

１　国の月次支援金、栃木県地域企業応援一時金又は栃木県地域企業事業継続支援金支給決定日
　　　・令和　　年　　月　　日

２　応援金振込先の情報
	金融機関

	支 店 名

	種　別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

３　添付書類（裏面のチェック表でご確認ください）
　国の月次支援金、栃木県地域企業応援一時金又は栃木県地域企業事業継続支援金の支給が確認できる書類の写し
　　誓約書（別記様式第３号）
　　本人確認書類の写し
[bookmark: _Hlk84859334]添付書類チェック表

	添付書類
	レ点チェック
してください

	①
	国の月次支援金、栃木県地域企業応援一時金又は栃木県地域企業事業継続支援金の支給が確認できる書類の写し（振込が印字された通帳の写し等）
※下記の事業に既に提出の場合は省略することができます。
□にレ点チェックしてください。
□野木町中小企業新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援金
□野木町とちまる安心認証取得支援補助金

	②
	誓約書（別記様式第３号）

	③
	本人確認書類の写し
※下記の事業に既に提出の場合は省略することができます。
□にレ点チェックしてください。
□野木町中小企業新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援金
□野木町とちまる安心認証取得支援補助金

[bookmark: _GoBack]